Andre finansielle omkostninger 86.810 140.062

251.234 141.533

Noter til årsregnskabet

10

2023 2022

DKK DKK

5. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 132.329 121.936

Årets udskudte skat -60.574 0

Regulering af skat vedrørende tidligere år -12 0

Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år 0 326

71.743 122.262

6. Aktiver der måles til dagsværdi
Investerings­
ejendomme

DKK

Kostpris 1. januar 742.280

Kostpris 31. december 742.280

Regnskabsmæssig værdi 31. december 742.280

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien for boligejendomme er opgjort med udgangspunkt i en 1-årig kapitaliseringsberegning.
Denne kapitaliseringsberegning har følgende forudsætninger:

2023

DKK

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 742.280

Værdiregulering, resultatopgørelse 0

Afkastkrav 7,3%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 7,3 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i –0.5% Basis -0,5%

DKK DKK DKK

Afkastprocent 7,8 7.3 6,8

Dagsværdi 790.000 742.280 689.000

Ændring i dagsværdi 47.720 0 -53.280

Noter til årsregnskabet

11

2023 2022

DKK DKK

7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 402.305 392.305

Tilgang i årets løb 20.000 10.000

Afgang i årets løb -18.000 0

Kostpris 31. december 404.305 402.305

Værdireguleringer 1. januar 15.458.977 10.234.294

Årets afgang -4.960.890 0

Årets resultat 9.652.343 5.224.683

Værdireguleringer 31. december 20.150.430 15.458.977

Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over
tilgodehavender 117.122 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 20.671.857 15.861.282

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted
Selskabs­

kapital Ejerandel

Listoftegård ApS Hedensted 50.000 35%

2H Holding ApS Hedensted 50.000 50%

Sejl Invest ApS Vejle 40.000 50%

Noter til årsregnskabet

12

8. Øvrige finansielle anlægsaktiver
Tilgode­

havender hos
associerede

virksom­
heder

Andre værdi­
papirer og

kapitalandele
Andre tilgode­

havender

DKK DKK DKK

Kostpris 1. januar 8.932.342 -5.000 0

Tilgang i årets løb 4.214.848 5.000 764.648

Afgang i årets løb -5.814.544 0 0

Kostpris 31. december 7.332.646 0 764.648

Nedskrivninger 1. januar 0 0 0

Årets nedskrivninger 0 0 158.214

Nedskrivninger 31. december 0 0 158.214

Regnskabsmæssig værdi 31. december 7.332.646 0 606.434

2023 2022

DKK DKK

9. Værdipapirer

Gældsbreve 17.159 23.867

17.159 23.867

2023 2022

DKK DKK

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Kapitalandele i Dollerup Sø ApS med regnskabsmæssig værdi 31.
december 0 2.751.105

Noter til årsregnskabet

13

2023 2022

DKK DKK

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til de tilknyttede virksomheder, Raunsborg, Hedensted ApS og
Raunsborg Hedensted, Holding ApS, således at virksomhederne om nødvendigt vil blive støttet med
likviditet frem til 30. juni 2025.

Noter til årsregnskabet

14

11. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Listoftegård Holding ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse
C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.